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Andakt
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Takknemlighet
Om høsten feirer vi høsttakkefest for å takke 
Gud for markens grøde. Vi gjør ikke så mye 
ut av den, men for våre venner i Amerika 
så er Thanksgiving Day, takksigelsesdagen, 
den største høytiden i året. Jeg tror også vi 
har godt av å sette av tid til å tenke over alt 
det vi har å være takknemlige for, ikke bare 
en høytid i året, men jevnlig året rundt. Den 
takknemlige er rikere enn den utakknemlige, 
uavhengig av materiell eiendom. De som 
kanskje ikke eier noe og som må jobbe hardt 
for å holde seg og sin familie i live, men som 
takker for og gleder seg over det de har: 
venner og familie, en fortid med minner og 
erfaringer og en fremtid med muligheter, 
de har mer igjen for livet enn de som har 
alt, men føler de aldri får nok. Ole Paus har 
passende sagt om oss nordmenn: Vi har alt, 
men det er også alt vi har.

Det er et utsagn av Johannes Møllehave som 
jeg har tygd litt på. Det er at vi ikke skal ta 
livet for gitt, men vi skal ta det som skjenket. 
Når vi tar noe for gitt ser vi på det som en 
selvfølge. Vi tenker ikke så mye over det så 
lenge vi har det, men vi kan sørge høylytt om 
vi skulle miste det. Det vi tar for gitt regner 
vi som rett og rimelig er vårt. Når vi mister 
det, det ser vi på som urimelig. Annerledes er 
det med det vi tar som skjenket. Det er det 
vi er klar over ikke er en selvfølge, ikke en 
velfortjent lønn, men en gave. Å ta livet som 
skjenket er å leve i takknemlighet. 
 
Dette er nettopp et viktig poeng i den 
kristne tro, at alt vi har er av nåde. Fra dag 
til dag er vårt liv og alle ting gitt oss av Gud. 
Uansett hvor mye vi måtte arbeide for det 
vi eier er selve vårt livsgrunnlag, og vårt 
eksistensgrunnlag gitt oss gratis. Heller ikke 
våre håp for fremtiden, for vår frelse hinsides 
dette livet, kan bygges på våre anstrengelser 

eller prestasjoner, men på Guds nåde gitt 
oss gratis i Jesus Kristus. Vi har ikke gjort 
noe og det er ingenting vi kan eller behøver 
å gjøre for å fortjene det. Heller ikke vår 
takknemlighet kan settes frem som et krav 
for at vi skal fortjene de goder vi har, men for 
at de ikke skal være skjenket oss forgjeves. 
Vi kan si, med Luther, at vi skylder å være 
takknemlige, men det er litt på siden av 
poenget. Vi skal ikke være takknemlige for 
Guds skyld, men for vår egen. Takknemlighet 
i en eller annen forstand ser ut til å være en 
forutsetning for livsglede. Man kan kun glede 
seg over det man ikke tar for gitt.  
 
Jeg tror det gjør oss godt, at vi blir lettere 
til sinns og finner større styrke i troen om vi 
tenker over alt det vi har å være takknemlige 
for. Om vi ikke tar livet, menneskene vi 
bryr oss om eller Gud som gir dem til oss 
som en selvfølge, men lar dem vite at vi 
er takknemlige for at de er til og for alt 
de gjør eller betyr for oss, da blir livene og 
relasjonene våre sunnere. Alt vi kan ta imot i 
takknemlighet, til Guds ære og i Jesu navn, 
blir helliget. La oss da glede oss over alle 
livets velsignelser til det fulle, og strebe etter 
å la dem bli til velsignelse for alle. 

	         Av: sokneprest Øystein Evensen
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Livets gang- i Tjølling
og Østre Halsen menigheter 
til og med 13. juni

Døde 
Kim Norman Lehmann
Matthias Manfred Paul Morgner
Kai Eng
Finn Hotvedt
Edmund Arnulf Lydersen
Arvid Hagtvedt
Svein Olav Andersen
Helge Victor Andresen
Håkon Hegdal
Solfrid Myhre
Thorstein Christiansen
Inger Kristine Nilsen
Sonja Magnussen
Aage Klaastad
Johan Rømo
Trond Bergman
Else Britt Hessevik Løvbakken
Sverre Ludvik Høiberg
Johanna Ludvigsen
Ann-Mari Evelyn Karlsen
Carl-Johan Rimstad
Ole Werner Andersen
Arne Mathisen

Vigde
Gina Lunde og Erlend Westnes
Tone Blandkjenn Engvoldsen og Pål Rune Lindtvedt
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Døpte
Alvilde Strand
Tiril Liabråthen Johansen
Julie Amanda Jørgensen Mathisen
Selma Stensrud Tvete-Berger
Synøve Isabell Pires Lolland
Jonas Lie Hansen
Nora Lie Hansen
Eva Nicander Nyquist
Sunniva Tangen
Nicolai Alexander Hansen
Sven Guren
Ingrid Duvholt Langen
Sindre Milvartsen Østby
Kevin Kristoffer Aasheim 
Svendsberget
Aleksander Tankred Nilsen
Henrik  Bjørnfeld  Mathisen
Matheo Gøthesen-Hammerkvist
Ellinor Gulliksen Sæterdal
Johannes Hansen Flørenes
Matheo Skjesol Flaaten
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Min salme 

Den salmen jeg vil dele med menighetsbladets lesere står på 
nr. 383 i Salmeboka.
Tekst og tone av Christer Hultgren, 1978. 
Samme år ble den oversatt fra svensk av Per Ole Hagen.
Siden er den blitt brukt mye i kirker og bedehus.

Jeg vil gi deg, o Herre min lovsang, 
jeg vil takke deg med mine ord, 
for din nåde som er uten grenser, 
og for godhet og kjærlighet stor.

Ingen annen er verdig den sangen. 
Bare du, Herre, eier min sang, 
og i himlen skal lovsangen lyde 
til din ære en evighet lang.

Og om sangen i blant skulle stilne 
og forstyrres av uro og strid, 
Herre, åpne på ny mine øyne 
så jeg ser at hos deg er min fred

Omkved:
Jeg vil gjøre mitt liv til en lovsang for deg, 
la hver tone en hyllest til deg være, 
og i dager med glede og dager med sorg 
vil jeg leve hver dag til din ære.
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Ord og utrykk i Bibelen: 

Tusen hjertelig takk til alle sammen!
Kirkens Nødhjelp takker for støtte og engasjement 
rundt om i Norge. For hver krone som er samlet 
inn kan de som trenger det aller mest få hjelp.

40.000 bøssebærere samlet inn nesten 32 
millioner kroner til Kirkens Nødhjelps arbeid under 
Fasteaksjonen før påsken i år. 

I Tjølling og Østre Halsen ble det samlet inn 
58 840 kroner, og det er et resultat vi kan være 
stolte av! Tusen takk til alle konfirmanter og 
frivillige som deltok!
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Kyrie eleison
Bønneropet Kyrie eleison har vært et fast 

innslag i nesten alle gudstjenester i snart 
2000 år, helt fra de første gudstjenestene 
i Jerusalem. Det er gresk og betyr 

Herre, miskunn deg/vis barmhjertighet. 
Den bes derfor ofte i sammenheng med 
syndsbekjennelsen, rett før Lovprisningen. Vi 
kan trygt bekjenne våre synder for Gud og vi 
kan lovprise hans navn i forvissningen om at 
han viser barmhjertighet til alle som kommer 
til ham. Uttrykket forekommer ofte i salmenes 
bok, og flere steder i Evangeliene blant 
mennesker som roper ut sin nød til Jesus.  

Av: sokneprest Øystein Evensen  

Vil du støtte menighetsbladet?
Bruk kontonummer: 
2540 21 00918
Merk gaven ”Menighetsbladet”

Menighetsbladet leveres til/sendes til alle som bor i Østre 
Halsen og Tjølling sokn. 

Det er en verdifull informasjonskanal som gjør at alle får 
mulighet til å følge med på hva som skjer i menighetene. 
Vi setter stor pris på gaver som gjør det mulig å 
produsere bladet!
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Nytt om ansatte

Takk til kirketjener Pam!
Søndag 26. mai var Pam Andresen sin siste 
arbeidsdag i Østre Halsen menighet, og det 
ble markert under kirkekaffen denne dagen. 

Pam jobbet de siste årene 80 % i Østre 
Halsen, og 20 % i Tjølling. Hun vil bli savnet 
i begge menigheter, og vi ønsker henne alt 
godt videre!

Anastasiya Bazhenova er en klassisk 
utøvende pianist og kommer fra Russland. 
Hun begynte å spille piano da hun var 4 år 
gammel. Hun tok bachelor i klassisk piano 
ved musikkhøgskolen i Russland og master 
i piano ved Norges musikkhøgskole i Oslo. 
Anastasiya har spilt konserter med flere 
filharmoniske orkester i forskjellige land 
og har vunnet flere internasjonale piano 
konkurranser i Russland, Frankrike og Italia. 

I 2016-2017 tok hun årstudium i kirkemusikk 
ved Norges musikkhøgskole i Oslo. Fra 2015 
til 2019 har hun jobbet som kantor i Kinn 
kyrkjelege fellesråd. 

Anastasiya flyttet til Larvik i forbindelse med 
jobben, og trives godt her. Hun gleder seg til 
å spille i Tjølling kirke, og ellers i Larvik, og til 
å bli kjent med menigheten!

Menighetsrådsleder Clas Huseby og kirkeverge 
Sigrid Kobro Stensrød ønsket Anastasiya velkommen 
under kirkekaffen etter innsettelses-gudstjenesten.

Ny kantor på plass i Tjølling menighet

28. april var det innsettelse av sokneprest 
Tonje Røgeberg i Tjølling kirke.
(Røgeberg ble presentert i forrige nummer 
av menighetsbladet). 

Det ble en flott gudstjeneste hvor blant 
annet prost Sølvi Lewin og menighetsråds-
leder Clas Huseby deltok. Fo
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Ny sokneprest Tjølling menighet
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8. og 9. september gjennomføres 
Kirkevalget 2019 
(samtidig med kommunevalget). 
Nærmere informasjon om tid og sted 
står på valgkortene som sendes ut til alle 
stemmeberettigede i august. 

Hvem kan stemme ved 
kirkevalget?
Alle som er over 15 år, eller fyller 15 år i 
2019, og er medlem i Den norske kirke kan 
stemme ved kirkevalget. Dersom du er i tvil 
om du er medlem kan du sjekke på: 
www.kirken.no/medlem 
Der kan du også melde deg inn om du er 
utmeldt.

Er det ett eller to valg?
Det er to valg i ett; valg til menighetsråd og 
valg til bispedømmeråd. 
(Omtrent slik som man velger til både 
kommunestyre og fylkesting under 
kommunevalget.)

Hva er et menighetsråd?
Menighetsrådet bestemmer hva menigheten 

skal jobbe med. Rådet er involvert 
i utforming av gudstjenester, 
konfirmantundervisning, tiltak for 
barn, eldre, innvandrere og andre. 
Menighetsrådet gjør en verdifull 
innsats for kirken i lokalmiljøet. 
I Østre Halsen og Tjølling består 
menighetsrådene av seks 
medlemmer, pluss varamedlemmer 
og sokneprest.

Hva er et bispedømmeråd?
Bispedømmerådet er de som ansetter 
prester og jobber for kirkens beste 
i bispedømmet. I bispedømmerådet 
sitter det ti eller elleve medlemmer. 

Sju av disse er valgt av kirkens 
medlemmer. I tillegg sitter biskopen, en valgt 
prest og en annen kirkelig ansatt. De som 
blir valgt inn i bispedømmerådene utgjør 
sammen Kirkemøtet, og medlemmene der 
er med på å påvirke og bestemme viktige 
lover, uttalelser og retningsvalg på nasjonalt 
nivå i kirken. Kirkemøtet kalles ofte kirkens 
«storting», og de 116 medlemmene møtes 
årlig til et ukeslangt møte.

Hvem kan jeg stemme på?
I de fleste menigheter, deriblant Østre 
Halsen og Tjølling, er det én liste ved valg 
av menighetsråd. Denne er satt opp av 
en nominasjonskomité som er oppnevnt 
av sittende menighetsråd.I de fleste 
bispedømmer, blant annet Tunsberg som vi 
er en del av, kan du velge mellom Bønnelista, 
Nominasjonskomiteens liste og Åpen 
folkekirke.

Hvorfor skal jeg stemme?
Fordi du har mulighet til påvirke kirken, både 
sentralt og lokalt, ved å være med å velge 
hvem som er med på å ta avgjørelsene i 
kirken.

Kirkevalg 2019 
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Slik stemmer du ved 
menighetsrådsvalget 

  Velger du å levere stemmeseddelen uten 	
	 endringer, får alle kandidatene på listen én 	
	 stemme hver. 

  Dersom det er noen du spesielt ønsker 	
	 kommer inn i menighetsrådet kan du gi 	
	 inntil tre kandidater tilleggs-stemme ved å 	
	 sette kryss i ruten til venstre for kandida	
	 tens navn. Kandidaten får da to stemmer.

  Du kan tilføye navn på inntil tre valgbare 	
	 personer i menigheten. Disse kan ikke gis 	
	 tilleggs-stemme og får da én stemme hver. 	
	 Øvrige kandidater får én stemme hver. 	
	 Andre endringer vil ikke regnes med.

  Rekkefølgen på kandidatene spiller en 	
	 rolle kun dersom flere har like mange 	
	 stemmer.

Slik stemmer du ved 
bispedømmeråds-
kirkemøtevalget

  Ved valg til bispedømmerådet er det tre 	
	 lister å velge mellom. Bønnelista, Nomi-	
	 nasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke. 	
	 Listene har ulik profil og på hjemmesidene 	
	 til de ulike listene kan du bli bedre kjent 	
	 med deres kandidater.

  Velger du å levere stemmeseddelen uten 	
	 endringer, får alle kandidatene på listen 	
	 én stemme hver. Vil du endre på stemme	
	 seddelen kan du:

  Gi inntil tre kandidater til-		
	 leggsstemme ved å sette kryss i 	
	 ruten til venstre for kandidatens 	
	 navn. Kandidaten får da to 		
	 stemmer.

  Tilføye inntil tre navn fra andre 	
	 valglister. Disse kan ikke gis 	
	 tilleggs-stemme. Kandidaten får da 	
	 én stemme. Øvrige kandidater får 	
	 én stemme hver. Andre endringer 	
	 vil ikke regnes med.

Kirkevalg 2019 
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Kirkevalg 2019 - Kandidater til menighetsrådet i Tjølling 

Clas Huseby
Født i 1948
Pensjonert gartner / produksjonsplanlegger
Satsningsområder:
Trivsel og mangfold i kirken og menigheten
Fellesskapsbygging
Barne- og ungdomsarbeid

Inger Marie Klaastad Heinzer
Født i 1964
Assistent på ungdomsskole
Satsningsområder:
Sosiale engasjementer

Harald Wittersø
Født i 1974
Sivilingeniør, maskinteknikk
Satsningsområder:
Barn og familier

Eilert André Kaupang
Født i 1973
Global Product Service Manager, Jotun AS
Satsningsområder:

Liv Marit Smedstad
Født i 1956
Pensjonert lege
Satsningsområder:
En allmenn kirke av og for folket
Høy dør, vid port,Mangfold,
Relevans også for de som ikke er erklært troende, 
men som søker kirken ved store livshendelser 
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Kirkevalg 2019 - Kandidater til menighetsrådet i Tjølling 

Margrethe Hem Tombre
Født i 1990
HMS rådgiver – Stamina Helse AS
Satsningsområder:
Arbeid med barn og familier

Kristin Eftedal Larsen
Født i 1992
Ansatt i Color Line
Satsningsområder:
Aktiviteter for barn og unge
En kirke for alle

Live Mari Rønningen Øjerud
Født i 1981
Fysioterapeut Sandefjord kommune
Satsningsområder:
Barne- og ungdomsarbeid

Elisabeth Ruth Fagerheim
Født i 1942
Pensjonist, tidligere ansatt i Vestfold 
fylkeskommune
Satsningsområder:
Viktig at de kristne verdiene som vårt 
samfunn er «bygget på» ikke må forsvinne, 
smuldre bort, i en tid med store forandringer.
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Kirkevalg 2019 - Kandidater til menighetsrådet i Østre Halsen

Thor Egil Abrahamsen
Pensjonert prest
Satsningsområder:
Ønsker å styrke menigheten som fellesskap med gudstjenesten 
som vårt viktigste samlingspunkt. Skape et godt læringsmiljø 
for barn og unge. Styrke menighetens diakonale tjeneste slik 
de som bor på Østre Halsen kan få livshjelp.

Mari Aakre Hildenbrand
Født 1994
Lærerstudent
Satsningsområder:
Lavterskeltilbud – alle skal ha mulighet til å delta på 
aktiviteter i kirkens regi.
Et godt og variert tilbud som dekker ulike aldersgrupper

Elisabeth Irgens Hokstad
Født 1970
Bonde
Satsningsområder: 
Kirken skal spille en aktiv rolle i lokalsamfunnet. Kirken skal 
tilby fellesskap for alle kristne. Tilbud om trosopplæring må 
ut til alle. Kirken må aktivt verne om skaperverket; klima,
miljø og naturmangfold. Det må legges til rette for musikk og 
andre kulturuttrykk fra et mangfold av aktører. 

Svein Mathias Køhn 
Pensjonert økonom
Satsningsområder: 
Gudstjenesteliv. Trosopplæring, barn og unge
Kirkemusikk og kultur. Diakoni.
Kirken har en velfungerende organisasjon
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Kirkevalg 2019 - Kandidater til menighetsrådet i Østre Halsen

Lucinda Leebeek
Født 1962
Fagarbeider i barnehagen
Satsningsområder:
Barne- og ungdomsarbeid

Brit Lehne
Født 1951
Pensjonert sosionom, psykiatrisk hjelpepleier.
Satsningsområdet:
Arbeid for barn og unge

Turid Løsnæs
Født 1946
Pensjonert sosionom
Satsningsområder:
Det viktigste for meg er at kirken skal være for oss 
alle. Terskelen skal være lav. 

Annette Berge Moen
Pensjonist, tidligere assistent i barnehage og 
morsmålslærer. 
Satsningsområder: 
Barne- og ungdomsarbeidet i kirken
Aktiviteter til glede for sognets godt voksne
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Gullkon firmanter fra ØstreHalsen

1. rad fra venstre:

•• Svend Einar Hansen
•• Morten Istre
•• Kjellaug Olsen
•• Tove Kristiansen
•• Turid Gundersen
•• Thor Willy Marthinsen

2. rad fra venstre:

•• Tore Martinsen
•• Knut Mølbach (Konfirmantprest)
•• Vibeke Sørensen
•• Viktor Nordgaard
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Gullkon firmanter fra Tjølling

1. rad fra venstre:

•• Gidsken J. Bjørn
•• Anita Ellinor G. Larsen
•• Grete Birkeland Nikolaisen
•• Synøve Birkeland Svendsen
•• Anne Helene Graneng (Granli)

2. rad fra venstre:

•• Turid Bekken
•• Åse Lauritzen
•• Marit Omlandseter (Tenvik)
•• Ragne Andersen
•• Berit Lindhjem Westbye
•• Inger Line Guren
•• Otto Lauritsen

3. rad fra venstre:

•• Merete Døvle (Caspersen)
•• Hans Einar Hem
•• Tom-Vidar Røed
•• Gunnar Wiik
•• Hans Geir Guren
•• Claus-Morten Østby
•• Øyvind Tveter

4. rad fra venstre:

•• Håkon A. Skalleberg
•• Knut Mølbach (Konfirmantprest)
•• Gudmunn Svendsen
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Gud skapte de første 
menneskene og lot dem bo i en vakker hage. 

Tegninger: Francesca De Luca

De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Den vesle jenta 
kom inn i en dyrebutikk og sa: 

– Jeg vil kjøpe en kanin.
– Vil du ha denne søte med de store 

øynene, eller den med den nydelige hvite 
pelsen? spurte ekspeditøren.

– Det er ikke så nøye, svarte jenta, jeg 
tror pytonslangen min liker

 begge deler.

– Mamma! 
Lillesøster er så 
søt. Hun hermer 

etter fuglene!
– Jaså, kvitrer hun?
– Nei, hun spiser 

meitemark.
Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 11 kjente 
fotballspillere. Navnene står fra venstre mot høyre og 
nedover. Klarer du finne alle navnene?

Finn navn på 11 fotballspillere!

R A V I O B U K R I F

E M A R L A S R Å P A

M R O N A L D O V I C

I E N E P E P O G B A

A H S Y L T E S N Ø V

L A A M E S S I O R A

T Z L A T A N T S U N

A R A R N Y I B Y C I

V D H M A R C E L O X

O T I V O Z A L P E T
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Gudstjenester i Tjølling kirke
Følg oss på Facebook

Søndag 11.08.2019 - kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp 

Søndag 25.08.2019 - kl. 11.00 Familiegudstjeneste med dåp 

Søndag 01.09.2019 - kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og konfirmantpresentasjon 

Søndag 08.09.2019 - kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Kirkevalg.

Søndag 15.09.2019 - kl. 11.00 Familiegudstjeneste med nattverd 

Søndag 22.09.2019 - kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 06.10.2019 - kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 13.10.2019 - kl. 11.00
Familiegudstjeneste med høsttakkefest. 
Bygdekvinnelaget pynter kirken, barn fra Bo-hjemme-
leir deltar og BiTs synger.

Søndag 20.10.2019 - kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp

Søndag 03.11.2019 - kl. 11.00 Minnegudstjeneste

Søndag 10.11.2019 - kl. 11.00
Familiegudstjeneste med dåp og utdeling av 4-årsbok 
Mini-BiTs synger.

Søndag 17.11.2019 - kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 01.12.2019 - kl. 11.00 Lysmesse

Søndag 08.12.2019 - kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd

Søndag 15.12.2019 - kl. 11.00 Gudstjeneste "Vi synger julen inn"

Tjølling menighet
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�Babysang – merk! 
 Babysang, torsdager kl. 11.00. For babyer under ett år sammen med en voksen. 

Selve sangstunden varer i omtrent 25 minutter. (Ingen krav til sangstemme!) Etterpå spiser vi 
ferdig påsmurt formiddagsmat sammen. Veldig hyggelig og sosialt for barn og voksne. 
Vi starter opp etter sommerferien 22. august.

�Mini-BiTs
Onsdager i oddetallsuker fra kl. 17.30 til 18.30. Kor for gutter og 
jenter fra fire til seks år (til og med 1. klasse). Vi synger, hører en 
andakt, og har pause med frukt. Under øvelsen er det kaffe/te til de 
voksne, og hver øvelse avsluttes med å framføre et par sanger for dem. 
Første øvelse på høsten er 28. august.

�BiTs
BiTs er et kor for gutter og jenter fra 2. til 7. klasse. På øvelsene våre 
synger vi, hører en andakt og har pause med frukt og lek. 

Når dette bladet går i trykken har vi dessverre ikke fastsatt øvings-tid for 
høsten enda. 

Derfor: Ta kontakt om nye er interessert i å begynne slik at vi kan 
holde kontakten. Så fort øvingstid er klart vil vi legge det ut på 
menighetens facebook-side. 

Tjølling menighet

Aktiviteter for 
barn og unge i Tjølling

�Supersamling
Supersamling, hver fjerde onsdag fra kl. 16.30 til 18.00 Supersamling er 
for barn fra ett år og oppover, i følge med voksne. Samlingene starter med 
middag. Deretter er det sangstund med andakt. Av hensyn til beregning av mat 
er det viktig å melde seg på til Anne Marit Ådland på forhånd. 

Første samling er 21. august.
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Tjølling menighet

�Lederkurs 
Lederkurs er for ungdom fra 10. klasse og oppover som ønsker å delta som ledere i 
menigheten. Kurset består av 7-8 kurskvelder, en tur og deltakelse som leder på konfirmantleir 
og andre trosopplæringstiltak i menigheten. 
Ta kontakt for mer informasjon. 

�Utesøndagsskole for hele familien
Første søndag i måneden kl. 13.30. Det satses på å være ute i (nesten) 
all slags vær. Bål med grilling av pølser m.m. Alle tar med mat og 
drikke til seg og sin familie og et stk ved pr familie.

Ta kontakt for nærmere informasjon om datoer.

Flere familier er sammen om å arrangere turene og det er bare å møte opp. 
Kontaktpersoner er:
Kari Bach Fossdal (917 04 581) 
Nathalie Grønning Thon (476 02 199). 

Aktivitetene finner sted på Tjølling menighetssenter, 
Håkestadveien 1 (gamle «Tjodalyng»). 

Spørsmål? 
Kontakt trosopplærer Anne Marit Ådland 
(se kontaktinformasjon foran i bladet).

Bo-hjemme-leir
12. og 13. oktober inviterer vi barn i 2. og 3. klasse til Bo-hjemme-leir. Invitasjon med 
nærmere informasjon sendes i posten til medlemmer i aktuell alder. 
Dersom du ikke er medlem i kirken, men ønsker å delta, så ta kontakt! 
Alle er hjertelig velkomne!
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Tjølling menighet

Tårnagenthelg
9. og 10. mars var det Tårnagenthelg for 3. klassinger i Tjølling kirke. 
En flott gjeng med barn var ivrige på å utforske kriker og kroker i kirken, 
ikke minst klokketårnet. Vi lærte Tårnagentsangen hadde mye moro. 

På søndag løste agentene mysterier under prekenen på gudstjenesten; 
Jammen hadde de fått med seg mye i løpet av lørdagen!
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Tjølling menighet

Konsert med BiTs
8. mai hadde BiTs sin årlige konsert, hvor også Mini-BiTs deltok. 
Godt hjulpet av bandet bestående av Kjetil Grevle Teien, Trygve Teien, 
John William Bøe Haugland og Hans Krogh, ble det god stemning og 
mye fin musikk i kirken denne kvelden.
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Tjølling menighet

Fra venstre: Christian, Katharina og Camilla. 

Lederkurs for ungdom

For andre året har vi hatt lederkurs i menigheten. Det har vært en flott gjeng, ni ungdommer, 
som har fulgt kurskvelder og deltatt som ledere. Til høsten starter vi opp med nytt kurs hvor 
nye ungdommer kan melde seg på. Vi har stilt følgende spørsmål til noen av dem som har 
deltatt på kurset i år:

1.	Hvordan har det vært å være med på 		
	 lederkurs i Tjølling menighet
2.	Hva har vært det beste med kurset?
3.	Kan du si noen om hva du har lært eller 	
	 hva kurset har gitt deg?

4.	Vil du anbefale andre å melde seg på 		
	 lederkurs?

Camilla:
1.	Veldig gøy, lærerikt
2.	Sosiale, fellesskap
3.	Det har gitt meg nye venner
4.	Ja

Katharina:
1.	Utrolig lærerikt
2.	Kurskveldene
3.	Lært meg til å bli bedre på å snakke for meg selv 
	 og lært mer om hvordan å være en god leder
4.	Ja

Christian:
1.	Koselig
2.	Fellesskap
3.	Å være mer åpen for alle, inkludere
4.	Ja
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Tjølling menighet

�� Tirsdag 17. september 
Vi får besøk av Hans Kristian Håkestad
Tema:  «Rottenikken»
Sang og musikk ved Anastasiya Bazhenova, 
Ingvar Skarvang og Fritz Harald Halvorsen.
Vi serverer god lunsj.

�� Tirsdag 15. oktober
Vi får besøk av Helge Øvretveit
Tema:  «Alf Prøysen og visene hans»
Sang og musikk ved Anastasiya, Ingvar og 
Fritz Harald
Vi serverer god lunsj.

�� Tirsdag 19. november
Tema og gjest ikke avklart 
Sang og musikk ved Anastasiya, Ingvar og 
Fritz Harald
Vi serverer deilig suppe.

�� Tirsdag 17. desember
KONSERT I TJØLLING KIRKE
Samarbeid med Kantor Anastasiya Bazhenova 
og flere medvirkende aktører.
Vi serverer julegrøt på Menighetssenteret og
synger våre kjære julesanger.

Program «Åpent Hus» høsten 2019

Christian:
1.	Koselig
2.	Fellesskap
3.	Å være mer åpen for alle, inkludere
4.	Ja
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Østre Halsen menighet
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Gudstjenester i Østre Halsen kirke

Søndag 1. september 
kl. 11.00
Østre Halsen kirke

Gudstjeneste med presentasjon av 
neste års konfirmanter

Søndag 8. september 
kl. 11.00
Østre Halsen kirke

Gudstjeneste med søndagsskole

Søndag 22. september 
kl. 11.00
Østre Halsen kirke

Familiegudstjeneste med utdeling av 
4-5-6-årsbok. Halsing synger.

Søndag 29. september 
kl 11.00
Østre Halsen kirke

Gudstjeneste

Søndag 6. oktober 
kl. 11.00
Østre Halsen kirke

Gudstjeneste

Søndag 20. oktober 
kl. 11.00
Østre Halsen kirke

Gudstjeneste med søndagsskole

Søndag 27. oktober 
kl. 11.00
Østre Halsen kirke

Familiegudstjeneste. Halsing Pluss synger

Søndag 10. november 
kl. 11.00
Østre Halsen kirke 

Gudstjeneste

Søndag 17. november 
kl. 11.00
Østre Halsen kirke

Gudstjeneste med søndagsskole

Søndag 24. november 
kl. 11.00
Østre Halsen kirke

Lys våken-gudstjeneste
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Østre Halsen menighet
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5 i Halsing og Halsing Pluss

Hanna, synger i Halsing
1)	 Jeg har vært med i koret i 2,5 år.
2)	 Å synge med andre!
3)	 Berg og daler og Jeg blir så glad når jeg ser deg.

Indianne, synger i Halsing Pluss
1)	 Jeg har vært med i 1 år
2)	 Å synge!
3)	 Tid for alt

Sol Angelica, synger i Halsing
1)	 Jeg har vært med i 1 år
2)	 Å leke først og å synge! 
3)	 Berg og daler og Liten, men god som gull

Jonatan, synger i Halsing Pluss
1)	 Jeg har vært med i 1 år
2)	 Å synge solo
3)	 Heier på deg

Anine, synger i Halsing
1)	 Jeg har vært med i koret i 3 måneder
2)	 Å spise kake!
3)	 Alle trenger en liten venn

Spørsmål: 
1)	 Hvor lenge har du vært med i koret?
2)	 Hva er det gøyeste med å gå i kor?
3)	 Hva er din favorittsang?



- Dette var utelukkende positivt – utbryter 
Henriette Schøyen Bredal, leder ved Rekkevik 
sykehjem etter at fire mødre og fire barn 
hadde vært på babysang på en stue på 
sykehjemmet. 

I en ring satt de eldre som hadde lyst til å 
være med. Mammaene og barna var på 
matter på gulvet. Babysangen inneholdt 
sitt vanlige program med sauen Krølle som 
har rotet seg bort men blir funnet, klatring i 
”epletreet”, ro ro ro din båt, høye bølger på 
havet, såpebobler, rytmeegg, velsignelse og 
Kjære Gud jeg har det godt - og ennå mye 
mer. 
- Så koselig med så mange babyer! sier en av 
damene som er med og smiler bredt. Det er 
tydelig at de setter pris på besøket, og ekstra 
stas var det for noen å ha en baby på fanget 
en stund. 

Etter sangen var det felles lunsj og både de 
eldre, mammaene og babyene fikk plass 
rundt bordet og delte matfellesskap og prat! 

Babysang på sykehjemmet
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Babysangen holdes vanligvis i Østre Halsen 
kirke. –Vi ønsker sterkt å ha besøk av dere 
igjen, sa Henriette. –Kan vi ikke gjøre dette 
igjen, sa en av mødrene. Så da ligger alt 
til rette for at det blir flere babysanger på 
Rekkevik sykehjem! 

Østre Halsen menighet

Konserter i Østre Halsen kirke, høsten 2019
Søndag 8.september kl.19:00 
Konsert med Anders Gjønnes, sang og bandet "Eplehagen".
Billettpris: kr. 250,- (voksen), barn og ungdom kr.150,- 

Søndag 27.oktober 
Konsert med Larvik kammerkor 

Søndag 10.november kl.18:00
Gospelkonsert med jentegruppa "SEVEN".
Gruppa består av jenter i aldersgruppa 9-16 år og reiser rundt i hele Norge.
De har gitt ut CD-plater og har sunget flere ganger på TV.
Gratis entré, kollekt ved utgangen.

Julekonsert med Halsen Ungdomskorps 
Dato – ikke avklart 

Søndag 15.desember kl.18:00
Julekonsert med Kor uten grenser og Liv Neslowe, sang



Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen 27

Østre Halsen menighet

For et fullsatt kirkerom sang Kor uten grenser ved dirigent/pianist Pieter Leebeek og bassbaryton Martin 
Hatlo. Fiolinist Tone Stokland spilte til koret og ny kantor i Tjølling kirke, Anastasyia Bazhenova, spilte et 
flott solostykke på piano, samt at hun spilte til Martin Hatlo sine avdelinger med solosang.

Det hele ble en kjempeflott konsert for et entusiastisk publikum. For Pieter Leebeek var det 
siste gang som dirigent i koret. Etter sommerferien overtar Anastasiya Bazhenova ledelsen, 
mens Pieter Leebeek vil fortsette som akkompagnatør.

Sommerkonsert 
Onsdag 12.juni var det sommerkonsert i Østre Halsen kirke
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Østre Halsen menighet

�Juniorsfor 5.-7. trinn. 
Annenhver tirsdag i oddetallsuker. 
Rett etter skoletid!Vi holder til i underetasjen. 
Vi spiser mat, har ord for livet, diverse aktiviteter og lek.
Hvis du går på ungdomskolen og kan tenke deg å bli leder
 i Juniors så ta gjerne kontakt. 
Kontaktperson: Øystein Evensen tlf. 922 06 150 
Oppstart 27. august

�Halsing og Halsing Pluss
Torsdager
Kl 14.00: Åpen kirke (for de som vil henge, gjøre lekser, spille bordtennis, airhockey o.l, barna 
kan også komme kl 15.00)
Kl 15.00 – 15.45: Øvelse for HALSING PLUSS (fra 2.klasse og oppover)
Kl 16.00: MIDDAG for hele familien. Gratis for barn, 50,- for voksne. 
Kl 17.00 - 1730: Øvelse for HALSING (3-6 år)
Kontaktpersoner:
Sølvi Helleren Larsen (dirigent), tlf. 988 86 143 - Pieter Leebeek (pianist), tlf. 993 15 073
Karsan Hector (menighetspedagog), tlf. 482 98 076. Oppstart 29. august

Velkommen til spennende aktiviteter 
for både små og store i Østre Halsen menighet!

�Speider`n 
Annenhver mandag i partallsuker 
kl. 18.00 -19.30  (endringer kan forekomme)
Stifinnere 3-4 trinn | Vandrere 5-10 trinn | Rovere 16 - 25 år
Vi baserer oss på å være mest ute. Vi tar merker og går oppover i grader 
(speiderstigen) hvor barn kan få mer ferdigheter og lære om naturen. Vi drar på leir og 
hytteturer.
Kontaktperson: Gruppeleder Lars-Magnus Johansen tlf. 950 69 646. 
Oppstart 26. august

�Barnetrim 1-5 år.
Mandager kl. 17.00 -18.00.Bli gjerne medlem i Facebookgruppa: 
"Barnetrimmen Østre Halsen"Velkommen! 
Kontaktperson: Lars A. Løwe, tlf.: 982 53 326. Oppstart 19. august

�Babysang 0-1 år
Tirsdager 11.00-13.00 utenom ferier. Først er det ca en halvtime med sang, 
regler rytmer og lek med babyene. Etterpå spiser vi lunsj og prater om 
løst og fast. Lunsjen koster 40 kr.  
Kontaktperson:
Karsan Hector (menighetspedagog), tlf. 482 98 076. Oppstart 13. august
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�Syklubben 
Syklubben (tidligere Fredriksons Fabrikk) 
Annenhver torsdag i oddetallsuker
kl. 11.00 - 14.00
Sted: Nede i kirkestua. Her er skaperglede 
og godt fellesskap -Bli med!
Kontaktperson:
Berit F. Anvik tlf. 948 97 986 

�Mannsgruppa
Første tirsdag i måneden mellom 
kl.10.00 -12.00.
3. september
1. oktober 
5 november 
3. desember
Kontaktperson: 
Øystein Evensen tlf. 922 06 150

�Kor uten grenser (damekor for alle aldersgrupper)
Onsdager fra kl.12:30 til 14:30 i menighetssalen. Kaffekos etterpå.
Leder/dirigent: Anastasiya Bazhenova tlf.954 39 909. 
Akkompagnatør: Pieter Leebeek (tlf.993 15 073). Oppstart: 4.september

�Stillhetens time med Bibelen 
Siste tirsdag i måneden kl. 19.00-20.00 nede i kirken
Samlinger i høst: 27. august | 24. september | 29. oktober | 26. november
Ta med Bibel og skrivesaker. Tekstene er fra evangeliene og handler om hva Jesus gjorde og sa 
da han levde på jorda.
Kontaktperson: Øystein Evensen tlf. 922 06 150

�Lørdagstreff
Lørdagstreffene er i menighetsalen fra kl. 11.00-13.00

Østre Halsen menighet

�Lyst til å hjelpe til? 
Aktivitetene våre vokser, og vi ønsker oss flere som 
kan hjelpe til. Varierte og meningsfulle oppgaver. 
Ta kontakt med: 
•• Øystein Evensen tlf. 922 06 150 
•• Karen Elisabet (Karsan) 
•• Hector tlf. 482 98 076
•• Lars A. Løwe tlf. 982 53 326

Se gjerne kirkens hjemmeside: www.kirken.no/larvik (velg menighet i menyen til høyre).

�Konfirmanter
Presentasjonsgudstjeneste med infomøte etterpå, søndag 1. sept. kl. 11.00.
-første konfirmantsamling tirsdag 3. sept., rett etter skolen.
konfirmasjonsdatoer: 2020 - lørdag 2. mai og søndag 3. mai
Kontaktperson: Lars A. Løwe, tlf.: 982 53 326

Velkommen! Hilsen 
menighetsrådet, ansatte og frivillige medarbeidere!

�Babysang 0-1 år
Tirsdager 11.00-13.00 utenom ferier. Først er det ca en halvtime med sang, 
regler rytmer og lek med babyene. Etterpå spiser vi lunsj og prater om 
løst og fast. Lunsjen koster 40 kr.  
Kontaktperson:
Karsan Hector (menighetspedagog), tlf. 482 98 076. Oppstart 13. august
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Østre Halsen menighet

Nok et medlem av søskenflokken Hegdal 
har gått bort. Gunlaug, en kjær venninne og 
et enestående menneske. Liksom søsteren 
Magnhild var også Gunlaug opptatt av 
Østre Halsen kirke og arbeidet i den. Det 
betydde meget for henne at alle skulle føle 
seg hjemme der, og arbeidet med å få et 
diakonat var også viktig for henne.
Magnhild startet opp med mange aktiviteter 
– loppemarkeder, Fredrikssons fabrikk, 
kirkekaffe med mer, og da Gunlaug ble 
pensjonert fra sitt læreryrke, trådte også hun 
til med full styrke. Jeg tror på mange måter 
Magnhild hadde stor innflytelse på sin 4 år 
yngre søster.
Magnhild kom som regel på med ideene, 
og var pådriver. Gunlaug var den lyttende 
og samtykket til ideene. Mente Magnhild 
noe, nikket alltid Gunlaug – ja, sånn måtte 
det være. Gunlaug var den som holdt seg i 
bakgrunnen, hun var beskjeden.
Det kan høres rart ut at jeg trekker fram 
Magnhild i denne stund, men det faller 
så naturlig fordi de hørte så utrolig godt 
sammen. Nesten som et tvillingpar på tross 
av aldersforskjellen. Begge stod på med 
kirkearbeidet til de ikke orket mer. Østre 
Halsen kirke har meget å takke dem for.
Gunlaug fikk de siste årene vanskeligheter 
med hendene, så håndarbeidet ble erstattet 
med oppgaven å koke kaffe i Fredrikssons 
fabrikk, en viktig ting da en god kopp kaffe 
betyr veldig meget for mange. Selv drakk hun 
for det meste te. De gode bløtkakene som av 
og til ble servert glemmes aldri.

Gunlaug var et meget ordentlig menneske, 
alltid velkledd og alt arbeid hun gjorde var 
perfekt utført. Hun var alltid i godt humør 
– blid og smilende, og alt hun sa var nøye 
gjennomtenkt. Spurte du henne om noe, fikk 
du alltid et fornuftig svar.
Gunlaug var skriftleser i mange år i kirken. 
En gang fortalte hun meg at hun som ung 
gjerne ville bli prest som sin far og broren 
Håkon. Den gang var ikke dette mulig for en 
kvinne, så den drømmen ble aldri virkelighet. 
Men for en prest hun kunne blitt – med sitt 
milde vesen og evnen til å lytte.
Etter søster Magnhilds bortgang flyttet 
Gunlaug til Grevle i Brunlanes. Jeg fikk 
besøkt henne to ganger der, og så frem til å 
besøke henne på Lundebakken da hun kom 
dit. Det ble tiden for knapp til.
Et stillferdig og godt menneske, og en god 
venninne er tatt hjem.

		         Ved Karin F. Archer

Til minne om 
Gunlaug Mariken Hegdal
f.16.10.1929, d 17.03.2019



Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen 31

Fotterapeut
Elisabeth Lunde

Skolerønningen 1
Tlf: 996 98 178

Døgnvakt 33 12 57 00

KONTAKT PERSON 
Birger Johansen

Håkestadveien 3, 3280 Tjodalyng

B E G R A V E L S E S B Y R Å E T

DÅPSGAVE TIL GUTT OG JENTE

Babyens eget nøkkelknippe,
med nøkler i ekte sølv!

Vi holder  l i Rekkeviksbukta.
Ring 970 40 405 eller besøk

www.yndlingsknippet.no
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BLINKEN

Oppmerkede plasser er
reservert Meny Blinken

sine ansatte

Nordlyveien 1, 3260 Larvik

Bjørn Joar Hansen
Drengsroa 23 A
3260 Larvik
Telefon: 948 26 520

Trefelling, beskjæring, 
hagearbeid, snøfresing m.m.

Aspargesgården
Østbyveien 75
3280 Tjodalyng
kristine@klatrerosen.no
Tlf. +47 90 91 98 12

Selskap
Bryllup
Arrangementer

Dåp
Minnestunder
Seminar

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID2 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 7011 05 20067

kirkens-sos.no



Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen Menighetsblad for Tjølling og Østre Halsen 33

Åsane
Hystadveien 290,   Sandefjord
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Vårt ønske er at gravferden blir 
slik familien ønsker det.
www.boebegravelse.no

Tlf. 33 42 07 20 - Vakt hele døgnet

Sorg
En verdig begravelse
fjerner ikke sorgen, men
gjør den enklere å bære.

Når erfaring teller.
Spør etter en av oss på

døgntelefon 33 18 10 80
 
 Tom Sletsjøe
 Anne-Helene Gulvik
 Anne Kjersti Kolberg
 Ole Johan Løwe
 Peter Grung
 Rune Holm

www.gsb.no
Behjelpelig hele døgnet.

Larvik 33 18 10 80
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